1

	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
	Số: 1397-TB/TĐTN-BTG	TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 12 năm 2014
KHẨN

THÔNG BÁO
V/v mời đội viên, thiếu nhi, đoàn viên, thanh niên tham gia các hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam
(22/12/1944 – 22/12/2014) và 25 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 – 22/12/2014)

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch số 6162/KH-UBND ngày 24/11/2014 của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 70 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2014) và 25 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 – 22/12/2014), Ban Thường vụ Thành Đoàn mời đội viên, thiếu nhi, đoàn viên, hội viên, thanh niên tham gia các hoạt động kỷ niệm, cụ thể như sau:

1. Cầu Truyền hình “Vinh quang Bộ đội cụ Hồ”:
- Thời gian: 16g00, ngày 12/12/2014 (thứ Sáu).
- Địa điểm: Hội trường Thống Nhất (135 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1)
- Lực lượng tham gia: mời các em đội viên, thiếu nhi, đoàn viên, hội viên, thanh niên các đơn vị sau:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	Khu vực Quận, Huyện Đoàn (SL: 180)

	1.
	Quận Đoàn 3
	30
	Đối tượng mời: các em Đội viên, thiếu nhi

	2.
	Quận Đoàn 4
	20

	3.
	Quận Đoàn 5
	20

	4.
	Quận Đoàn 7
	10

	5.
	Quận Đoàn 11
	10

	6.
	Quận Đoàn Phú Nhuận
	30

	7.
	Quận Đoàn Bình Thạnh
	30

	8.
	Quận Đoàn Tân Bình
	30

	Khu vực Lực lượng vũ trang (SL: 100)

	9.
	Đoàn Công an Thành phố
	30

	10.
	Đoàn Cảnh sát Phòng cháy và Chữa cháy TP
	30

	11.
	Đoàn thanh niên Bộ Tư lệnh Thành phố
	20

	12.
	Đoàn thanh niên Bộ đội Biên phòng TP
	20

	Khu vực Công nhân lao động (SL 70)

	13.
	Đoàn Khối Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	10

	14.
	Đoàn Khối Doanh nghiệp Thương mại TW tại TP.HCM
	20

	15.
	Đoàn Khối Bộ Tài nguyên và Môi trường tại TP.HCM
	10

	16.
	Đoàn Tổng Công ty Nông nghiệp Sài Gòn
	10

	17.
	Đoàn Tổng Công ty Điện lực TP. HCM
	20

	Khu vực Trường học (SL: 150)

	18.
	Đoàn trường ĐH KHXH&NV - ĐHQG TP. HCM
	30

	19.
	Đoàn trường ĐH Bách Khoa - ĐHQG TP. HCM
	30

	20.
	Đoàn trường ĐH Khoa học Tự nhiên - ĐHQG TP. HCM
	30

	21.
	Đoàn trường ĐH Kinh tế TP.HCM
	30

	22.
	Đoàn trường ĐH Luật TP.HCM
	30

	TỔNG CỘNG
	500

Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công:
- Đồng chí Phan Ngọc Lan Chi – Cán bộ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn (Điện thoại: 0908.707.049) phụ trách lực lượng đội viên, thiếu nhi khu vực Quận, Huyện Đoàn.
- Đồng chí Quách Duy– Cán bộ Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng – Địa bàn dân cư Thành Đoàn (Điện thoại: 0962.092.092) phụ trách lực lượng khu vực Lực lượng vũ trang.
- Đồng chí Trần Thúc Bão – Cán bộ Ban Công nhân lao động Thành Đoàn (Điện thoại: 0978.264.004) phụ trách lực lượng khu vực Công nhân Lao động.
- Đồng chí Lê Nguyễn Nam – Cán bộ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (Điện thoại: 0903.300.783) phụ trách lực lượng khu vực Trường học.

	2. Lễ Khai mạc triển lãm ảnh Kỷ niệm 70 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2014) và 25 năm Ngày Hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 – 22/12/2014):
- Thời gian: 07g30 ngày 18/12/2014 (thứ Năm).
- Địa điểm: Nhà văn hóa Thanh niên (Số 04 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1).
- Lực lượng tham gia: mời đoàn viên, hội viên, thanh niên các đơn vị sau:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Quận Đoàn 1
	20

	2.
	Quận Đoàn Gò Vấp
	20

	3.
	Đoàn trường Đại học Mở
	20

	4.
	Đoàn trường Đại học Kiến trúc
	20

	5.
	Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng
	20

	TỔNG CỘNG
	100

Phân công đồng chí Nguyễn Thị Hoàng Yến – Cán bộ Ban Tuyên giáo Thành Đoàn (Điện thoại: 0933.948.881) phụ trách lực lượng.

3. Chương trình biểu diễn nghệ thuật và giao lưu chào mừng kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2014):
- Thời gian: 08g30 ngày 14/12/2014 (Chủ nhật).
- Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa Thanh niên (04 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1).
- Lực lượng tham gia: mời đoàn viên, hội viên, thanh niên các đơn vị sau:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	Khu vực Lực lượng vũ trang (SL: 250)

	1.
	Đoàn Công an Thành phố
	100

	2.
	Đoàn thanh niên Bộ Tư lệnh Thành phố
	100

	3.
	Đoàn thanh niên Bộ đội Biên phòng Thành phố
	50

	Khu vực Công nhân lao động (SL: 60)

	4.
	Đoàn Tổng công ty Công nghiệp Sài Gòn
	10

	5.
	Đoàn Công ty Dệt may Gia Định
	10

	6.
	Đoàn Khối Ngân hàng
	10

	7.
	Đoàn Khối Doanh nghiệp Thương mại TW
	10

	8.
	Đoàn Liên hiệp HTX Thương mại TP. HCM
	10

	9.
	Đoàn Bưu chính viễn thông
	10

	Khu vực Trường học (SL: 240)

	10.
	Đoàn Khối Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	30

	11.
	Đoàn trường Đại học Sư phạm
	30

	12.
	Đoàn trường Đại học Sài Gòn
	30

	13.
	Đoàn trường Đại học Ngân hàng
	30

	14.
	Đoàn trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học
	30

	15.
	Đoàn trường Đại học Tài chính – Marketing
	30

	16.
	Đoàn trường Đại học Kỹ thuật Công nghệ TP. HCM
	30

	17.
	Đoàn trường Đại học Kinh tế - Luật
	30

	TỔNG CỘNG
	550

- Đồng chí Quách Duy – Cán bộ Ban Mặt trận – An ninh quốc phòng – Địa bàn dân cư Thành Đoàn (Điện thoại: 0962.092.092) phụ trách lực lượng khu vực Lực lượng vũ trang.
- Đồng chí Trần Thúc Bão – Cán bộ Ban Công nhân lao động Thành Đoàn (Điện thoại: 0978.264.004) phụ trách lực lượng khu vực Công nhân lao động.
- Đồng chí Nguyễn Đức Nguyên – Cán bộ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (Điện thoại: 0918.480.927) phụ trách lực lượng khu vực Trường học.

4. Trang phục và một số lưu ý:
- Trang phục: cán bộ Đoàn mặc áo TNVN, Đội viên mặc đồng phục học sinh, đeo khăn quàng đỏ, cán bộ Hội sinh viên mặc áo đồng phục Hội Sinh viên Việt Nam, cán bộ Hội LHTN mặc áo đồng phục Hội LHTN Việt Nam, quần tây sẫm màu, mang giày hoặc dép có quai hậu; các đơn vị Lực lượng vũ trang mặc đồng phục ngành.
- Các đơn vị tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và xuyên suốt chương trình.
- Phân công 01 cán bộ phụ trách lực lượng và chủ động liên hệ cán bộ phụ trách lực lượng của cấp Thành để được hướng dẫn chi tiết, điểm danh số lượng tham dự và nhắc lực lượng của đơn vị mình tham dự đúng giờ.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội dung theo tinh thần thông báo để các hoạt động trên diễn ra thành công tốt đẹp.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNG
	Nơi nhận:
- BTG T. Ủy: VP, phòng VHVN
- Thành Đoàn: Ban Mặt trận, Tuyên giáo,
  TNTH, CNLĐ;
- Các đ/c được phân công;
- Cơ sở Đoàn;
- VP lưu.

	(Đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh